
UTHYRD

REF. POZR19436

3 700 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum med 700m² Trädgård till uthyrning i Pozuelo,
Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

5
Sovrum  

3
Badrum  

379m²
Planlösning  

1.114m²
Totalyta  

700m²
Trädgård

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker, välskött villa i exklusiv och gated Monteclaro
bostadsutveckling.

Detta perfekta familjehem ligger i ett utmärkt område i Monteclaro, tyst men nära
socialklubben som inkluderar tennis och padelbanor, en fotbollsplan och en bra
restaurang.

Huset har en mycket praktisk fördelning över två våningar. Bottenvåningen är
uppdelad i två sektioner.

Från receptionen till vänster hittar vi ett ljust och rymligt vardagsrum med separat
matplats, som förbinder direkt till köket. Om vi svänger direkt från entrén finner vi ett
modernt och välutrustat kök med separat frukostbord. Bredvid köket finns ett stort
lekrum / TV-rum. På denna sida av huset finns också ett grovkök med alla apparater
och intill ett service sovrum med badrum.

På första våningen finns ett stort sovrum med klädkammare och eget badrum. Det
finns 3 extra sovrum som delar ett badrum. Ett av sovrummen används för
närvarande som hemmakontor.

Utomhusutrymmet är fantastiskt för familjer med en stor pool till vänster och flera
sittplatser för både fram och bak i huset. Fastigheten har också ett garage för 2 bilar
och ett intilliggande förråd.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/pozr19436

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Garagem privada, Parkett,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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